
            На основу Члана 24. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног 
интереса у области јавног информисања („Службени гласник  РС“, бр. 16/16 и 8/17), и на 
основу предлога комисије за доделу средстава за суфинансирање пројеката медијских 
садржаја из области јавног информисања од 11.05.2023. године, председник општине Нови 
Кнежевац, дана 19.05.2023 године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ САДРЖАЈА ИЗ 

ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА У 2023 ГОДИНИ  

 

I  

ОДОБРАВА СЕ исплата средстава за суфинансирање пројеката производње 
медијских садржаја из области јавног информисања из буџета општине Нови Кнежевац у 
2023. години у износу од  4.300.000,00 

Ред.  
број 

Назив подносиоца пријаве Назив одобреног 
пројекта 

Одобрена 
Средства 

 
1. 

АЛЕН МАРИЋ 
МАX МЕДИА 

Информисање 
становништва 

путем сајта 
maxinfo.rs и 
израда видео 

прилога 

60.000,00 

 
2. 

 
Новосадска ТВ доо Нови Сад 

 
Банатском 
равницом 

1.000.000,00 

 
3. 

 
ЦЕНТАР ЗА ИНФОРМИСАЊЕ-

портал цинк 

 
Мали ментални 

лексикон 
1.000.000,00 

 
4. 

 
ЦЕНТАР ЗА ИНФОРМИСАЊЕ-

телевизија цинк 

 
Новокнежевачки 

историјски 
споменар 

1.000.000,00 

 
5. 

Ивана Кнежевић ПР издавачка 
делатност Објектив медиа НС 

Са привредом на 
ТИ-Нови 
Кнежевац 

130.000,00 



 
6. 

 
Удружење „Потиски Њуз“ 

 
Завичај у срцу и 

делу 
50.000,00 

 
7. 

 
ВТВ д.о.о. Суботица 

 
Новокнежевачке 

разгледнице 
1.000.000,00 

 
8. 

 
Друштво за телекомуникације, 
трговину и услуге Астериас доо 

 
НК новости 60.000,00 

 

 

II  

Обавезује се одељење за општу управу и друштвене делатности да сачини уговоре о 
суфинансирању пројеката производње медијских садржаја из области јавног информисања 
из буџета општине Нови Кнежевац  у 2023 години са изабраним подносиоцима пријаве из 
тачке I овог решења.  

III 

У складу са чланом 26. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање 
јавног интереса у области јавног информисања („Службени гласник РС“ број:16/2016 и 
8/2017), ово решење је коначно и против њега се може покренути управни спор. 

 

IV  

Ово решење објавити у „Службеном листу Нови Кнежевац“  и на званичној интернет  
страници  општине  Нови  Кнежевац.  

 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводине 
Општина Нови Кнежевац 
Председник Општине                                                                   Председник општине 
Број: II-642-3/2023-1                      
Дана: 19.05.2023. године                                                                др Радован Уверић  с.р.                                                 
 


